у^Г'бСх'

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 сентября 2023 № 238 п. Новонукутский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015
№ 145-03 «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров
ибагажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Иркутской области», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального
образования «Нукутский район»:

1. Утвердить Конкурсную документацию №6на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 1).

2. Отделу по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального
образования «Нукутский район» (Александрова Т.П.) организовать и провести конкурс на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок на территории муниципального образования «Нукутский
район».

3. Информацию о проведении конкурса разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.

Вр.и.о. мэра С.В.Андрианов